

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
<b>030347</b>	<b>CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	120,0000	8,450	1.014,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	120,0000	8,700	1.044,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	120,0000	8,490	1.018,80
	VALORES MÉDIOS :		8,547	1.025,64
<b>030335</b>	<b>AÇUCAR TIPO CRISTAL</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	400,0000	4,450	1.780,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	400,0000	4,780	1.912,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	400,0000	4,490	1.796,00
	VALORES MÉDIOS :		4,573	1.829,20
<b>030346</b>	<b>BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	300,0000	4,130	1.239,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	300,0000	4,150	1.245,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	300,0000	4,290	1.287,00
	VALORES MÉDIOS :		4,190	1.257,00
<b>030345</b>	<b>BISCOITO DOCE TIPO MAISENA EMB. 400G</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	300,0000	4,550	1.365,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	300,0000	4,800	1.440,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	300,0000	4,590	1.377,00
	VALORES MÉDIOS :		4,647	1.394,10
<b>030486</b>	<b>POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	60,0000	9,850	591,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	60,0000	10,500	630,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	60,0000	9,890	593,40
	VALORES MÉDIOS :		10,080	604,80
<b>030487</b>	<b>POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJÁ</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	60,0000	9,850	591,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	60,0000	10,500	630,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	60,0000	9,890	593,40
	VALORES MÉDIOS :		10,080	604,80
<b>030485</b>	<b>POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	20,0000	9,850	197,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	20,0000	10,500	210,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	20,0000	9,890	197,80
	VALORES MÉDIOS :		10,080	201,60
<b>030378</b>	<b>MARGARINA 500G</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	20,0000	6,450	129,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	20,0000	6,900	138,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	20,0000	6,490	129,80
	VALORES MÉDIOS :		6,613	132,26
<b>000124</b>	<b>BALAS SORTIDAS</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	60,0000	10,550	633,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	60,0000	10,950	657,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	60,0000	10,590	635,40
	VALORES MÉDIOS :		10,697	641,82

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
<b>000126</b>	<b>BOLO GRANDE</b>			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		12,0000	13,850	166,20
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		12,0000	15,900	190,80
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		12,0000	13,900	166,80
	VALORES MÉDIOS :		14,550	174,60
<b>030387</b>	<b>QUEIJO MUÇARELA</b>			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		20,0000	39,850	797,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		20,0000	42,500	850,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		20,0000	39,900	798,00
	VALORES MÉDIOS :		40,750	815,00
<b>000128</b>	<b>PRESUNTO</b>			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		20,0000	28,450	569,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		20,0000	28,500	570,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		20,0000	29,900	598,00
	VALORES MÉDIOS :		28,950	579,00
<b>030371</b>	<b>LEITE EM PÓ 400G</b>			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		12,0000	13,950	167,40
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		12,0000	14,500	174,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		12,0000	13,980	167,76
	VALORES MÉDIOS :		14,143	169,72
<b>030381</b>	<b>ÓLEO DE SOJA</b>			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		6,0000	12,890	77,34
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		6,0000	15,200	91,20
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		6,0000	12,990	77,94
	VALORES MÉDIOS :		13,693	82,16
<b>030383</b>	<b>OVOS BAND. C/ 30UNDS</b>			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		20,0000	19,950	399,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		20,0000	22,900	458,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		20,0000	19,980	399,60
	VALORES MÉDIOS :		20,943	418,86
<b>030337</b>	<b>ADOÇANTE</b>			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		6,0000	4,450	26,70
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		6,0000	4,500	27,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		6,0000	4,990	29,94
	VALORES MÉDIOS :		4,647	27,88
<b>030489</b>	<b>PÃO DE HOT- DOG</b>			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		20,0000	5,750	115,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		20,0000	5,800	116,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		20,0000	6,000	120,00
	VALORES MÉDIOS :		5,850	117,00
<b>030344</b>	<b>BEBIDA LÁCTEA</b>			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		6,0000	3,950	23,70
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		6,0000	4,000	24,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		6,0000	4,150	24,90

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
		VALORES MÉDIOS :	4,033	24,20
<b>030390</b>	<b>SAL IODADO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	6,0000	0,950	5,70
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	6,0000	1,000	6,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	6,0000	0,990	5,94
		VALORES MÉDIOS :	0,980	5,88
<b>030365</b>	<b>FLOCOS DE MILHO 500G</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,0000	1,950	23,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,0000	2,150	25,80
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,0000	1,990	23,88
		VALORES MÉDIOS :	2,030	24,36
<b>030395</b>	<b>ÁGUA SANITÁRIA 12 X 1 LT</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	10,0000	25,500	255,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	10,0000	28,900	289,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	10,0000	26,400	264,00
		VALORES MÉDIOS :	26,933	269,33
<b>000075</b>	<b>ALGOOL EM GEL</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	40,0000	8,950	358,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	40,0000	9,150	366,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	40,0000	8,990	359,60
		VALORES MÉDIOS :	9,030	361,20
<b>030490</b>	<b>ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO 70%</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	20,0000	10,950	219,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	20,0000	12,900	258,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	20,0000	11,000	220,00
		VALORES MÉDIOS :	11,617	232,34
<b>000077</b>	<b>DESIFETANTE LIIQUIDO - 2 LT</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	36,0000	5,350	192,60
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	36,0000	5,890	212,04
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	36,0000	5,380	193,68
		VALORES MÉDIOS :	5,540	199,44
<b>000078</b>	<b>DETERGENTE - 2 LT</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	36,0000	7,850	282,60
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	36,0000	7,990	287,64
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	36,0000	7,960	286,56
		VALORES MÉDIOS :	7,933	285,59
<b>030412</b>	<b>LIMPA PISO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,0000	5,950	71,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,0000	6,900	82,80
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,0000	5,990	71,88
		VALORES MÉDIOS :	6,280	75,36
<b>030413</b>	<b>LIMPA VIDRO 500ML</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,0000	5,650	67,80
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,0000	5,700	68,40

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,0000	5,990	71,88
	VALORES MÉDIOS :		5,780	69,36
<b>000083</b>	<b>ODORIZANTE P/AMBIENTE - SPRAY</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	80,0000	10,750	860,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	80,0000	10,800	864,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	80,0000	11,000	880,00
	VALORES MÉDIOS :		10,850	868,00
<b>030434</b>	<b>PANO MULTIUSO USADO P/ LIMPEZA</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,0000	2,950	35,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,0000	3,500	42,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,0000	2,990	35,88
	VALORES MÉDIOS :		3,147	37,76
<b>030422</b>	<b>PAPEL HIGIÊNICO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	120,0000	7,950	954,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	120,0000	8,500	1.020,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	120,0000	7,990	958,80
	VALORES MÉDIOS :		8,147	977,64
<b>000086</b>	<b>PAPEL TOALHA</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	60,0000	4,950	297,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	60,0000	5,200	312,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	60,0000	4,990	299,40
	VALORES MÉDIOS :		5,047	302,82
<b>030491</b>	<b>PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	36,0000	2,450	88,20
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	36,0000	2,850	102,60
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	36,0000	2,490	89,64
	VALORES MÉDIOS :		2,597	93,49
<b>030426</b>	<b>SABÃO EM PÓ</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	6,0000	7,850	47,10
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	6,0000	7,900	47,40
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	6,0000	7,380	44,28
	VALORES MÉDIOS :		7,710	46,26
<b>030425</b>	<b>SABÃO EM BARRA</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	6,0000	10,850	65,10
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	6,0000	11,200	67,20
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	6,0000	10,900	65,40
	VALORES MÉDIOS :		10,983	65,90
<b>030429</b>	<b>SABONETE LIQUIDO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	48,0000	11,450	549,60
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	48,0000	11,800	566,40
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	48,0000	11,500	552,00
	VALORES MÉDIOS :		11,583	555,98
<b>000090</b>	<b>SABONETE SÓLIDO 90 G</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	120,0000	1,950	234,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	120,0000	2,200	264,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	120,0000	1,990	238,80
	VALORES MÉDIOS :		2,047	245,64
<b>000092</b>	<b>SACO PLASTICO P/LIXO - 100 LTS</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	80,0000	26,850	2.148,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	80,0000	27,500	2.200,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	80,0000	26,900	2.152,00
	VALORES MÉDIOS :		27,083	2.166,64
<b>000093</b>	<b>SACO PLASTICO P/LIXO - 50 LTS</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	60,0000	21,850	1.311,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	60,0000	22,500	1.350,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	60,0000	21,900	1.314,00
	VALORES MÉDIOS :		22,083	1.324,98
<b>000094</b>	<b>SACO PLASTICO P/LIXO - 30 LTS</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	40,0000	18,850	754,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	40,0000	19,900	796,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	40,0000	18,900	756,00
	VALORES MÉDIOS :		19,217	768,68
<b>030435</b>	<b>VASSOURA EM NYLON</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	6,0000	11,450	68,70
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	6,0000	11,500	69,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	6,0000	11,950	71,70
	VALORES MÉDIOS :		11,633	69,80
<b>000098</b>	<b>COPO DESCATAVEL -MEDIO P/ AGUA</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	120,0000	5,950	714,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	120,0000	6,150	738,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	120,0000	5,990	718,80
	VALORES MÉDIOS :		6,030	723,60
<b>000097</b>	<b>COPO DESCATAVEL -PEQUENO P/CAFÉ</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	80,0000	2,850	228,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	80,0000	3,200	256,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	80,0000	2,890	231,20
	VALORES MÉDIOS :		2,980	238,40
<b>000113</b>	<b>FOSFORO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	6,0000	3,390	20,34
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	6,0000	3,800	22,80
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	6,0000	3,450	20,70
	VALORES MÉDIOS :		3,547	21,28
<b>000115</b>	<b>LENÇOS GUARDANAPOS</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	48,0000	1,550	74,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	48,0000	1,800	86,40
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	48,0000	1,590	76,32
	VALORES MÉDIOS :		1,647	79,06

**PROPONENTE**

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
<b>SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP</b>				
030347 CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO		120,0000	8,450	1.014,00
030335 AÇUCAR TIPO CRISTAL		400,0000	4,450	1.780,00
030346 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER		300,0000	4,130	1.239,00
030345 BISCOITO DOCE TIPO MAISENA EMB. 400G		300,0000	4,550	1.365,00
030486 POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA		60,0000	9,850	591,00
030487 POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJÁ		60,0000	9,850	591,00
030485 POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA		20,0000	9,850	197,00
030378 MARGARINA 500G		20,0000	6,450	129,00
000124 BALAS SORTIDAS		60,0000	10,550	633,00
000126 BOLO GRANDE		12,0000	13,850	166,20
030387 QUEIJO MUÇARELA		20,0000	39,850	797,00
000128 PRESUNTO		20,0000	28,450	569,00
030371 LEITE EM PÓ 400G		12,0000	13,950	167,40
030381 ÓLEO DE SOJA		6,0000	12,890	77,34
030383 OVOS BAND. C/ 30UNDS		20,0000	19,950	399,00
030337 ADOÇANTE		6,0000	4,450	26,70
030489 PÃO DE HOT- DOG		20,0000	5,750	115,00
030344 BEBIDA LÁCTEA		6,0000	3,950	23,70
030390 SAL IODADO		6,0000	0,950	5,70
030365 FLOCOS DE MILHO 500G		12,0000	1,950	23,40
030395 ÁGUA SANITÁRIA 12 X 1 LT		10,0000	25,500	255,00
000075 ALGOOL EM GEL		40,0000	8,950	358,00
030490 ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO 70%		20,0000	10,950	219,00
000077 DESIFETANTE LIIQUIDO - 2 LT		36,0000	5,350	192,60
000078 DETERGENTE - 2 LT		36,0000	7,850	282,60
030412 LIMPA PISO		12,0000	5,950	71,40
030413 LIMPA VIDRO 500ML		12,0000	5,650	67,80
000083 ODORIZANTE P/AMBIENTE - SPRAY		80,0000	10,750	860,00
030434 PANO MULTIUSO USADO P/ LIMPEZA		12,0000	2,950	35,40
030422 PAPEL HIGIÊNICO		120,0000	7,950	954,00
000086 PAPEL TOALHA		60,0000	4,950	297,00
030491 PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA		36,0000	2,450	88,20
030425 SABÃO EM BARRA		6,0000	10,850	65,10
030429 SABONETE LIQUIDO		48,0000	11,450	549,60
000090 SABONETE SÓLIDO 90 G		120,0000	1,950	234,00
000092 SACO PLASTICO P/LIXO - 100 LTS		80,0000	26,850	2.148,00
000093 SACO PLASTICO P/LIXO - 50 LTS		60,0000	21,850	1.311,00
000094 SACO PLASTICO P/LIXO - 30 LTS		40,0000	18,850	754,00
030435 VASSOURA EM NYLON		6,0000	11,450	68,70
000098 COPO DESCATAVEL -MEDIO P/ AGUA		120,0000	5,950	714,00
000097 COPO DESCATAVEL -PEQUENO P/CAFÉ		80,0000	2,850	228,00
000113 FOSFORO		6,0000	3,390	20,34
000115 LENÇOS GUARDANAPOS		48,0000	1,550	74,40

Total do(s) item(ns)...: 19.757,58

**F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS**

030426 SABÃO EM PÓ		6,0000	7,380	44,28
--------------------	--	--------	-------	-------

---

**PROPONENTE**

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
				Total do(s) item(ns)...	44,28
				Total Geral .....	19.801,86

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
030347	CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO		120,0000	8,547	1.025,64
030335	AÇUCAR TIPO CRISTAL		400,0000	4,573	1.829,20
030346	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER		300,0000	4,190	1.257,00
030345	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA EMB. 400G		300,0000	4,647	1.394,10
030486	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA		60,0000	10,080	604,80
030487	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJÁ		60,0000	10,080	604,80
030485	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA		20,0000	10,080	201,60
030378	MARGARINA 500G		20,0000	6,613	132,26
000124	BALAS SORTIDAS		60,0000	10,697	641,82
000126	BOLO GRANDE		12,0000	14,550	174,60
030387	QUEIJO MUÇARELA		20,0000	40,750	815,00
000128	PRESUNTO		20,0000	28,950	579,00
030371	LEITE EM PÓ 400G		12,0000	14,143	169,72
030381	ÓLEO DE SOJA		6,0000	13,693	82,16
030383	OVOS BAND. C/ 30UNDS		20,0000	20,943	418,86
030337	ADOÇANTE		6,0000	4,647	27,88
030489	PÃO DE HOT- DOG		20,0000	5,850	117,00
030344	BEBIDA LÁCTEA		6,0000	4,033	24,20
030390	SAL IODADO		6,0000	0,980	5,88
030365	FLOCOS DE MILHO 500G		12,0000	2,030	24,36
030395	ÁGUA SANITÁRIA 12 X 1 LT		10,0000	26,933	269,33
000075	ALGOOL EM GEL		40,0000	9,030	361,20
030490	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO 70%		20,0000	11,617	232,34
000077	DESIFETANTE LIIQUIDO - 2 LT		36,0000	5,540	199,44
000078	DETERGENTE - 2 LT		36,0000	7,933	285,59
030412	LIMPA PISO		12,0000	6,280	75,36
030413	LIMPA VIDRO 500ML		12,0000	5,780	69,36
000083	ODORIZANTE P/AMBIENTE - SPRAY		80,0000	10,850	868,00
030434	PANO MULTIUSO USADO P/ LIMPEZA		12,0000	3,147	37,76
030422	PAPEL HIGIÊNICO		120,0000	8,147	977,64
000086	PAPEL TOALHA		60,0000	5,047	302,82
030491	PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA		36,0000	2,597	93,49
030426	SABÃO EM PÓ		6,0000	7,710	46,26
030425	SABÃO EM BARRA		6,0000	10,983	65,90
030429	SABONETE LIQUIDO		48,0000	11,583	555,98
000090	SABONETE SÓLIDO 90 G		120,0000	2,047	245,64
000092	SACO PLASTICO P/LIXO - 100 LTS		80,0000	27,083	2.166,64
000093	SACO PLASTICO P/LIXO - 50 LTS		60,0000	22,083	1.324,98
000094	SACO PLASTICO P/LIXO - 30 LTS		40,0000	19,217	768,68
030435	VASSOURA EM NYLON		6,0000	11,633	69,80
000098	COPO DESCATAVEL -MEDIO P/ AGUA		120,0000	6,030	723,60
000097	COPO DESCATAVEL -PEQUENO P/CAFÉ		80,0000	2,980	238,40
000113	FOSFORO		6,0000	3,547	21,28
000115	LENÇOS GUARDANAPOS		48,0000	1,647	79,06
				Total Geral .....	20.208,43



Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut.das Atividades da Câmara Municipal					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte: 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos					
030347	CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO		120,0000	8,547	1.025,64
030335	AÇUCAR TIPO CRISTAL		400,0000	4,573	1.829,20
030346	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER		300,0000	4,190	1.257,00
030345	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA EMB. 400G		300,0000	4,647	1.394,10
030486	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA		60,0000	10,080	604,80
030487	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJÁ		60,0000	10,080	604,80
030485	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA		20,0000	10,080	201,60
030378	MARGARINA 500G		20,0000	6,613	132,26
000124	BALAS SORTIDAS		60,0000	10,697	641,82
000126	BOLO GRANDE		12,0000	14,550	174,60
030387	QUEIJO MUÇARELA		20,0000	40,750	815,00
000128	PRESUNTO		20,0000	28,950	579,00
030371	LEITE EM PÓ 400G		12,0000	14,143	169,72
030381	ÓLEO DE SOJA		6,0000	13,693	82,16
030383	OVOS BAND. C/ 30UNDS		20,0000	20,943	418,86
030337	ADOÇANTE		6,0000	4,647	27,88
030489	PÃO DE HOT- DOG		20,0000	5,850	117,00
030344	BEBIDA LÁCTEA		6,0000	4,033	24,20
030390	SAL IODADO		6,0000	0,980	5,88
030365	FLOCOS DE MILHO 500G		12,0000	2,030	24,36
Total da Dotação.....:					10.129,87
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut.das Atividades da Câmara Municipal					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 Fonte: 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos					
030395	ÁGUA SANITÁRIA 12 X 1 LT		10,0000	26,933	269,33
000075	ALGOOL EM GEL		40,0000	9,030	361,20
030490	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO 70%		20,0000	11,617	232,34
000077	DESIFETANTE LIIQUIDO - 2 LT		36,0000	5,540	199,44
000078	DETERGENTE - 2 LT		36,0000	7,933	285,59
030412	LIMPA PISO		12,0000	6,280	75,36
030413	LIMPA VIDRO 500ML		12,0000	5,780	69,36
000083	ODORIZANTE P/AMBIENTE - SPRAY		80,0000	10,850	868,00
030434	PANO MULTIUSO USADO P/ LIMPEZA		12,0000	3,147	37,76
030422	PAPEL HIGIÊNICO		120,0000	8,147	977,64
000086	PAPEL TOALHA		60,0000	5,047	302,82
030491	PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA		36,0000	2,597	93,49
030426	SABÃO EM PÓ		6,0000	7,710	46,26
030425	SABÃO EM BARRA		6,0000	10,983	65,90
030429	SABONETE LIQUIDO		48,0000	11,583	555,98
000090	SABONETE SÓLIDO 90 G		120,0000	2,047	245,64
000092	SACO PLASTICO P/LIXO - 100 LTS		80,0000	27,083	2.166,64
000093	SACO PLASTICO P/LIXO - 50 LTS		60,0000	22,083	1.324,98
000094	SACO PLASTICO P/LIXO - 30 LTS		40,0000	19,217	768,68
030435	VASSOURA EM NYLON		6,0000	11,633	69,80
000098	COPO DESCATAVEL -MEDIO P/ AGUA		120,0000	6,030	723,60
000097	COPO DESCATAVEL -PEQUENO P/CAFÉ		80,0000	2,980	238,40
000113	FOSFORO		6,0000	3,547	21,28
000115	LENÇOS GUARDANAPOS		48,0000	1,647	79,06
Total da Dotação.....:					10.078,55
Total Geral .....					20.208,43